Articolo 4 – Durata dell’incarico 

1. L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata massima fino al termine del progetto a decorrere dal 31 luglio 2023.  

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in massimo € 736,50 (euro settecentotrentasei/50) per il DSGA, € 696,75 (euro 
seicentonovantasei/75) per ciascun docente, € 788,84 (euro settecentoottantotto/84) per l’Assistente 
Amministrativo, intesi quale importi lordo stato rapportato alle ore (rispettivamente euro 24,55 ora per il DSGA, 
euro 23,225 ora per il docente ed euro 19,24 ora per l’assistente amministrativo) effettivamente prestate. 

2. Il corrispettivo verrà erogato: